
Bonus ballarini belgilash va hisoblash uchun 
algoritmlar 

 

+10:  Birinchi savolning narxi 10 ball. Har bir keyingi savolning narxi oldingi savolga 

nisbatan 10 ballga ko'payadi. To'g'ri javoblarni ketma-ket berilishi shart emas. 

Ishtirokchi noto'g'ri javob bergan bo'lsa, u 2 ball oladi, lekin bonus ballarini hisoblash 

algoritmi to'xtatilmaydi. 

  Misol: Birinchi savolga to'g'ri javob 10 ball qozondiradi. Ikkinchi savolga to'g'ri 

javob 20 ball (10 + 10) qozondiradi.    Ishtirokchi olgan ballarning umumiy soni 30 ballni 

tashkil etadi. Uchinchi savolning narxi 30 ball (20 + 10). Ishtirokchi noto'g'ri javob 

bergan taqdirda u 2 ball oladi. Ishtirokchi tomonidan bu holatda qozongan  jami 

ballarining soni 32 ballni tashkil etadi. Viktorinaning to'rtinchi savoliga to'g'ri javob 

Ishtirokchiga 40 ball (30 + 10) qozondiradi. Ishtirokchi tomonidan  qo’lga kiritgan 

ballarning umumiy soni 72 ballni tashkil etadi.  

Ushbu qoida kun davomida  (joriy kunning oxiriga qadar 00:00 dan 23:59:59 

gacha) amal qiladi. 

 

5 – 10:  5 yoki 10 ta  to'g'ri javob berilgan  Viktorina savollarining so'nggi savoli muvofiq 

ravishda  50 yoki 100 ball   bilan quyidagicha baholanadi: 

-  agar Ishtirokchi 5 ta savolga to'g'ri javob bersa,  unda seriyadagi beshinchi savol 50 

ball bilan baholanadi; 

-  agar ishtirokchi 10 ta savolga to'g'ri javob bersa, unda seriyadagi o'ninchi savol 100 

ball bilan baholanadi. 

Tavsiya etilgan savollar qatorida so'nggisi bo'lmagan savollarga javoblar 10 ball 

bilan baholanadi. Ishtirokchi 10 savoldan iborat bo'lgan bonusli seriyaga javob berish 

huquqini faqatgina  5 savoldan iborat bo'lgan  savollar seriyasiga to'g'ri javob 

berganidan so'ng oladi. Kelgusida 5 va 10 ta savoldan iborat  bo'lgan savollarga to'g'ri 

javob beradigan Ishtirokchi 10 ta qo'shimcha bonusli savollar seriyasiga javob berish 

huquqini oladi. 

 



 Bonus ballarini hisoblash uchun algoritmlar har bir kishi uchun bir xil va 

ishtirokchi Viktorinada ishtirok etgan kunlar soniga qarab quyidagicha qo'llaniladi: 

-  ishtirokning birinchi ketma-ket uch kunida  Ishtirokchiga   +10 algoritmi q'llaniladi; 

- ishtirokning keying uch kunida Ishtirokchiga следующие три дня участия к  “5-10” 

algoritmi qo'llaniladi . 

Keyinchalik  bonusli ballarni hisoblash algoritmi huddi shunday ketma-ketlikda 

davom etaveradi.   

 


